
MUÑÍCI

\00oc

D E C R E T O D E P A G O

DE QUILLÓN
MUNICIPALIDAD

DECRETO H° 513

QUILLÓN, jueves 13 marzo 201

VISTOS
1.- LAS FACULTADES QUE ME CONFIERE EL TEXTO REFUNDIDO DE LA LEY 18.695

MODIFICADA POR LA LEY 19.130 DEL 19 DE MARZO DE 1992 Y SUS POST.MODIFICACIONES

2.- EL DECRETO ALCALDICIO Nü 1055 DE FECHA 04/12/2013.- QUE APRUEBA EL PRESUPUESTO

MUNICIPAL PARA EL AÑO 2014.-

3.- LICITACIÓN PUBLICA N° 4366-10LE13

- LOS COMPROBANTES CONTABLES 0-679, 0-686, 0-680, 0-681, 0-687, 0-682, 0-683, 0-684, 0-685

- LAS OBLIGACIONES PRESUPUESTARIAS ,41-4,38-116,38-117,40-12,41-6,41-8,38-143

-LAS PREOBLIGACIONBS ,5-86,5-138; 5—1*2-7 5-53-r5-114y5-2r3-2->-5-17-7~

DECRETO: PAGÚESE A TRAVÉS DEL SR. TESORERO MUNICIPAL A:

SR(ES):MULTICOMERCIAL CHALLAN LTDA. R

LA SUMA DE $:3.473.277
Y SON:TRES MILLONES CUATROCIENTOS SETENTA Y TRES MIL DOSCIENTOS SETENTA Y SIETE PESOS M/L

OR LO SIGUIENTE: / / / / / /
CANCELA FACTURAS Nü 224348, 223812', 223823^ 223818, 223802, 223806, 223687', 2243

223822, POR $3.473.277.- DE MULTICOMERCIAL CHILLAN LTDA. POR ADQUISICIÓN ZAPATOS

SEGURIDAD PARA PERSONAL BODEGA MUNICIPAL, MAT. PARA HABILITACIÓN OFICINA DE PARTES

DE CONSTRUCCIÓN PARA BODEGA MUNICIPAL, REVESTIMIENTO DE MUROS EXT, MAT. CONST STOC

ASISTENCIA SOCIAL, HERRAMIENTAS PARA DESARME DE LICEO VIEJO, MET PARA HABILITACIÓN

OFICINA DE INFORMACIÓN TURÍSTICA, MAQUINA CORTADORA CÉSPED MANTENCIÓN ÁREAS VERDES

LOS NARANJOS, ARAUCARIAS. CONTRATO DE SUMINISTRO DE MAT.DE FERRETERÍA Y CONST.._

CONTABILÍCESE COMO SE INDICA

CUENTA C.COSTO DENOMINACIÓN

SE ANEXA COMPROBANTE

DEBE HABER RUT DCTO.

TOTALES : 3.473.277 3.473.277

CTA- CTE.

¿ZS!
EGRESO N

ECIBI CONFORME




